
ZARZĄDZENIE NR J.2./2003 
Starosty Poznańskiego 

z dnia At.~ 2JJ03-v-

W sprawie powołania komisji przetargowej do wyboru 11ajkorzyst11iejszej 
oferty z przetargu nieograniczonego na dostawę i uruchomienie kserokopiarek ( oraz 
kserokopiarki - skanera ) na potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Poznauiu. 

Na podstawie art.34 ust.l ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2002r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 7 lit.d pkt 1 ustawy z dnia 17.05.1989r. Prawo 
Geodezyjne i Kartograficzne (Dz. U. z 2000r. Nr 100 poz. 1086 ze zm.) Starosta Pozna11ski 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę i 
uruchomienie kserokopiarek oraz kserokopiarki-skanera na potrzeby Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w następującym składzie: 
1. Włodzimierz Dziurkiewicz przewodniczący 

2. Przemysław Kończal członek 

3. Tomasz Redelbach członek 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacj i 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


